
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BANKOWA OBSŁUGA BUDŻETU POWIATU TRZEBNICKIEGO I JEGO JEDNOSTEK

ORGANIZACYJNYCH W LATACH 2022-2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Trzebnicki

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Trzebnicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934785

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ks. Dz. Bochenka 6

1.4.2.) Miejscowość: Trzebnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: (71) 387 95 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@powiat.trzebnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://powiat.trzebnica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00284975/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-25 21:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00275232/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 10)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00284975/01 z dnia 2021-11-25

2021-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Powiatowy Zespół Szkół Nr 2

Po zmianie: 
Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Piotra Włostowica w Trzebnicy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 11)

Przed zmianą: 
Powiatowy Zespół Szkół Oborniki

Po zmianie: 
Powiatowy Zespół Szkół im. Władysława Reymonta w Obornikach Śląskich

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 13)

Przed zmianą: 
Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Kuraszkowie

Po zmianie: 
Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Dworek”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 3)

Przed zmianą: 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Trzebnicy,

Po zmianie: 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Trzebnicy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 4)

Przed zmianą: 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie,

Po zmianie: 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 6)

Przed zmianą: 
Biblioteka Pedagogiczna

Po zmianie: 
Biblioteka Pedagogiczna w Trzebnicy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 7)

Przed zmianą: 
Powiatowy Zespół Specjalnych Placówek Szkolno-Wychowawczych,

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00284975/01 z dnia 2021-11-25

2021-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Powiatowy Zespół Specjalnych Placówek Szkolno-Wychowawczych

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 8)

Przed zmianą: 
Powiatowy Zespół Szkół w Żmigrodzie,

Po zmianie: 
Powiatowy Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Żmigrodzie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 9)

Przed zmianą: 
Liceum Ogólnokształcące

Po zmianie: 
Liceum Ogólnokształcące im. II Armii Wojska Polskiego w Trzebnicy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-29 10:00

Po zmianie: 
2021-11-30 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-29 10:05

Po zmianie: 
2021-11-30 11:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-29

Po zmianie: 
2021-12-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00284975/01 z dnia 2021-11-25

2021-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BANKOWA OBSŁUGA BUDŻETU POWIATU TRZEBNICKIEGO I JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W LATACH 2022-2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Trzebnicki
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Trzebnicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934785
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ks. Dz. Bochenka 6
	1.4.2.) Miejscowość: Trzebnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: (71) 387 95 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@powiat.trzebnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://powiat.trzebnica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00284975/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-25 21:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00275232/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



